PE 90043/2025/SUPEL/RO.

 

1. INSTRUMENTO CONVOCATÓRIO

a) Fica alterado o disposto no Resumo de dados - VALOR ESTIMADO DA CONTRATAÇÃO, do INSTRUMENTO CONVOCATÓRIO (id. SEI! 0057146294), ficando assim disposto:

 

Onde se lê:

ORÇAMENTO ANUAL R$ 149.067,32  (Cento e quarenta e nove mil, sessenta e sete reais e trinta e dois centavos) 

LEIA-SE:

ORÇAMENTO ANUAL R$ 329.874,50 (trezentos e vinte e nove mil oitocentos e setenta e quatro reais e cinquenta centavos)

 

b) Fica alterado o disposto no item 16. DOS ANEXOS, do INSTRUMENTO CONVOCATÓRIO (id. SEI! 0057146294), ficando assim disposto:

 

Onde se Lê:

ANEXO IV - SAMS (0056418483​​​​​​);

ANEXO V - Quadro Estimativo de Preços (0055912899);

 

LEIA-SE:

ANEXO IV - SAMS (0058607164);

ANEXO V - Quadro Estimativo de Preços (0059210743);

 

Fica alterado o Quadro Estimativo de Preços, e o Valor Estimado desta licitação, o qual passa a ser de R$ 329.874,50 (trezentos e vinte e nove mil oitocentos e setenta e quatro reais e cinquenta centavos)

O novo Quadro Estimativo de Preços, (ID. SEI! 0059210743), bem como a nova SAMS (ID. SEI! 0058607164), estarão disponíveis em anexo a este Adendo Modificador.

 

Havendo divergências nas demais condições editalícias, prevalecerão às adequações consideradas de acordo com as modificações sofridas por este instrumento.

2. QUADRO COMPARATIVO DE PREÇOS

a) Fica alterado o quadro comparativo (id. SEI! 0059210743), ficando assim disposto:

 

Onde se Lê:

VALOR TOTAL: 149.067,32 (Cento e quarenta e nove mil, sessenta e sete reais e trinta e dois centavo).

 

LEIA-SE:

VALOR TOTAL: 329.874,50 (trezentos e vinte e nove mil oitocentos e setenta e quatro reais e cinquenta centavos) 

 

2.                      SAMS

a) Fica alterado o descritivo do item 03 (id. SEI! 0058607164), ficando assim disposto:
 
Onde se Lê: 
03 - Locação de scanners de mesa  - 25
 
LEIA-SE:
03- Locação de 25 scanners de mesa